

BAZNĪCAS ZINĀS

ŅUJORKAS LATVIEŠU EV. LUT. DRAUDZES
IZDEVUMS

2014.g.

decembris

64. gads Nr.7

Valsts svētkos - V stulē brejiem 11: Nu tie tiecas pēc labības, tas ir, debesu tēviņus.

Kad mēs esam Richards Zarišvils bija spējams gados un vadīt Ņujorkas draudzes darbu, viņš gatavojoties uz kādai pilnsapulcei izkalkulēja šādu skaidrojumu: "Divpavalstniecība nav nekāds jauns un nav nekāds jaunums." Mēs esam Zariša pirmsvētīšanu kampaņa nebija nemaz tik sen - 80 gadu vidū, bet šaubas, kā kāds mēs esam vidū varētu paskaidrot, kas mēs esam Richards Zarišm bija prātā savu skaidrojumu.

Kad tagad dzirdam par divpavalstniecību, nekā prātā Latvijas pavalstniecība, ko esam varējuši pēc Latvijas neatkarības atgūšanas atjaunot vai pirmo reizi saņemt. Esam laimīgi, ka varjam ASV pavalstniecību papildināt ar Latvijas pavalstniecību. Bet tas nav, kas mēs esam Richards Zarišm bija prātā. Latvijas pavalstniecības iespēja vīl bija "aiz trejdesmitiem kalniem".

Mēs esam Richards Zarišm sauklis bija par draudzes piederību latviešu, tātad amerikāņu sinodei. Draudzība bija pacelšanās balsis, kas apšaubīja amerikāņu sinodes piederības vārdus. Pretinieki to raksturoja kā naudas izšārdšanu un kā latviskās identitātes atšārdšanu. Bet piederība amerikāņu sinodei bija sevišķi svarīga mēs Richards Zarišm, kas atcerējās amerikāņu sinodes palīdzību trimdās kuma gados, kad latvieši paši vīl nebija materiāli nodrošināti. Viņam arī šita, ka amerikāņu sinodes piederība bija forums, kur varjam izplatīt zināšanas par latviešu rīcību.

Pats esmu ar tajā nozīmīgo divpavalstnieku, jo par dos kā latviešu, tātad amerikāņu luterāņu baznīcas rīcību. Man bija garša un prasība sagatavošanās, lai ordināciju iegūtu amerikāņu sinodes. Ar to, ka pirms 30 gadiem bija grūtīdoms, ka latviešu draudze vīl eksistēs, man šita prātā gribēja izveidot saiti, kas autu man kā dreizkalpot pie amerikāņiem. Esmu laimīgs, ka tagad ir izredzes, ka Ņujorkas draudzība varētu kalpot kā dzīvības gadiem.

Šinī laikā mēs esam ASV un Latvijas divpilsonība mums piešķir pienākumu balsot ne tikai mūsu zemes vīl šāns, bet mums ir tiesības savu balsi nodot lemjot par Latvijas turpmāko likteni. Pirms mēs esam KATRS Latvijas

konsultācijā paši iegūjam aizkara noslēgti. Tur bijam vienā ar savu sirdsapziņu, vienā ar savu Dievu. Un tur veicam savu svētīšanu kumu pret Latvijas tautu un valsti. Balsojam par kandidātu sarakstu, kas – visticamāk – nodrošinās ceļu uz nākotni, kur latviešu dēļ un latviešu mēģinājumus ilgstoši "laimdēt".

Divpavalstniecības zīmēlos dalītā ar pierādīto izmeklēšanu, kas lika man būtiski ieskatīties šajā jautājumā. Reti reizēs uzņemtos pienākumus darboties kā tulkus - visbiežāk imigrācijas tiesas uzdevumā. Pirms pāris gadiem tulkošanas aģentūra pie manis griezās ar dzīvīgu gumu, ka uzņemtos papildus tulkošanas pienākumus kalpojot "Homeland security" departamentam. Izpildīju neskaitamas formas, iesūtīju pirkstu nospiedumus, utt. Bet tad bija vīl viens solis. Lai iegūtu "attiecīgās pakāpes drošības pielaidi".

Pastorāls ieradās drošības izmeklēšanas detektīvs, kas draudzīgi "pro forma" veidā man prasīja garštrūpi jautājumus. Bet bija viens punkts, kur vīl pierādīja, kas rādīja kā "klupšānas iegansts". Viņš gribēja, lai paskaidroju, kāpēc man ir divpavalstniecība. Bija mirklīgs padoms, jo nebiju uz jautājumu sagatavojies. Varbūt vajadzēja atkārtot Richards Zariša skaidrojumu, ka "divpavalstniecība nav nekāds jauns un nav nekāds jaunums".

Dedekts vāc teicu, ka dotos politiskos apstākļos, nav un nebūs interešu konflikts starp Latviju un ASV. Abi ir NATO locekļi. Esam "tajā pašā pusē". Tad pievienoju, ka svarīgākais iemesls kāpēc man ir divpavalstniecība ir, ka vīl balsot Latvijas vīl šāns. Man rīcība, kas notiek Latvijā – jo sevišķi kā tas ietekmē manus radus un draugus, kas tur dzīvo. Un bija labi. Pēc ra "attiecīgās pakāpes



droš bas pielaidi”, kaut gan nav bijis iemesls to izmantot.

Kad šo p dejo reizi izmantoju divpavalstniec bas priekšroc bu uz konsul tu traucos oti agri sestdienas r t – ce uz Latviešu skolu Jonkeros. Sieva ieg ja balsot pirm , kam r pats ri oju ap “bloku”. Kad pien ca mana k rta, biju p rsteigts, ka biju vien gais balsot js konsul ta telp . P c laipn s sasveicin šan s ar konsul ta viesm l go komandu, non cu aiz v l šanas aizkara, ko var tu ar B beles v rdiem aprakst ti: “Aiz priekškara bija telpa, kas tiek saukta par sv tumu.” Cik pateic gi esam Dievam, ka varam balsot par m su tautas likteni. Paldies Dievam, ka mums ir vismaz šis mazums, kur katrs varam savu balsi piebiedrot balsot ju korim, kam r p m su tautas past v šana, zied šana un zelšana.

L dzam, lai Dievs sv t Latviju. Un šaj laik , kur draudi tautai palielin s, ir tik svar gi l gšanas un r pes likt uz iekš j alt ra, tic b , ka labais Dievs sav laik un sav veid pal dz s ce am uz gaiš ku n kotni paš irties. Lai Dievs dod, ka tas, ko lemjām vienatn ar savu sirdsapzi u un savu Dievu, b tu par sv t bu visai tautai. Tic sim, ka Dieva sv t bu, ko izl dzamies m su tautai, b s par sv t bu vis m taut m, visiem Dieva b rniem.

Katr dievkalpoj um pie Dieva griežamies ar l gšanas v rdiem, ko J zus pats mums m c jis: “Tavs pr ts, lai notiek, k debes s, t ar virs zemes.” J zus m lest bas un paš aizliedz bas priekšz me, mums dod dzi ko kontekstu un kopsakar bu l gšan m m su m ajai t vzemei. Atcer simies, ka galu gal J zus nel dza tikai par vienas tautas n kotni, bet par visas Dieva rad bas n kotni.

Pateiksimies Dievam, ka laiks, ko pavad j m k trimdinieki, mums pal dz ja dzi k saprast, ka “nu tie tiecas p c lab kas, tas ir, debesu t vijas.”

J zus mums atkl ja k debesu t vija, k Dieva pr ts s k m jot m sos: “Dieva valst ba nen k r ji redzam veid , jo paties b Dieva valst ba ir j sos.” Ar šiem v rdiem J zus m s aicina uz gar gu divpavalstniec bu. Mums ir p rejoša pieder ba šis pasaules valst b , bet m ž gu pieder ba Dieva valst b . M s zin m, ka debesu valst ba v l top, v l n k, bet tic b , cer b un m lest b jau s kam nojaust k Dieva pr tam pak aujoties, Dieva t ls un Dieva l dz ba no jauna s k m jot m sos.

Uz š s pasaules pilson bu nor da m su Amerikas, vai Latvijas, vai valsts pases. K zin m, ka ar esam Debesu valst bas pilso i? Debesu valst bas pase ir m su krist bas apliec ba. Visi k uv m par draudzes locek iem caur m su krist b m. M rti š Luters izc la krist bas dzi o noz mi, kad vi š m s mudin ja piemin t savas krist bas katru dienu, jo "ik dienas b s uzcelties jaunam cilv kam, kas taisn b un š st b Dieva priekš dz vo m ž gi." Krist bas ir pamata atjaunošan s atvots, kas apstiprina, ka esam Dieva b rni ce uz Dieva valst bu. Kad pien ks br dis ieiet pa debesu valst bas v rtiem, neaizmirs sim m su krist bas apliec bas, jo k dubultpavalstnieki, Debesu valst b neierad simies k svešinieki, bet k m jinieki. men.

Laris Sali š

udžersijas latviešu skola atz m Latvijas valsts sv tkus



Nudžersijas skolas 8. klases audz k i iepaz stina skolas saimi ar visiem Latvijas prezidentiem.

Šogad udžersijas latviešu skola svin ja Latvijas valsts sv tkus stipri akad misk gaisotn , jo skol ni bija sagatavojuši stenda refer tus, kurus katrs izkl st ja visiem kl tesošiem. Skolot jas Laila Medne un Ieva Kreichelte labi iejut s Latvijas ciemi u lom s un aicin ju b rnus dal ties sav s zin šan s par Latviju.

3. klase bija pirm , kas uzst j s un st st ja par

Latvijas simboliem: karogu, rboni, himnu, Br v bas pieminekli, naudu, Nameja gredzenu un kokli. Skolas saime iem c j s, ka Saeima 1998. gad izstr d ja un pie ma 7 pantu likumu par valsts himnu kurš nosaka, ka bez valsts simbola, himna ar ir latviešu tautas svin g l gšana. Tai skanot, ir j st v k j s un v riešiem j no em cepures. Patiesi š ita, ka skol ni



Jonkeru skolas uzvedums Valsts tku akt

Amerikas latviešu apvienības atzinības rakstu saņemšana



No kreisās: Svētītā runātāja ALA priekšsēdētāja Anita Bataraga un vidējās pultis LOP priekšsēdētāja Baiba Pinne. Atzinības rakstu saņemšana Krišis Žolis, Inta Šīle, Laura Padega Zamura, m.c. Laris Sališs, Nora Aivare, Kristīne Putene, Ilze Kance, Maija Šīle, Jānis Šīlis. (Izstrādājis Janis Briedis un Pēteris Aivars).

LELBA Laju kursi – Kopjamais ceļš

Septembra priekšpusē vasarīgā nedēļā Vašingtonas draudzes mīļie sēdētāji kopīgiem ceļojumiem gājusi Eiropas un Amerikas. Ar ūjorkas draudzes atbalstu piedalījās Magnuss Kavišs un Baiba Kaviša. Katrs ar savām dvēselēm, katrs citā posmā ticības izaugsmi, katram alka kalpot savam draudzim.

Pateicoties LELBA Rīgas tēvniecības fondam, šos kursus veicīgi izveidoja prievēstis Krišis Žolis (LELBA Teoloģijas nozares vadītājs) un Austruma apgabala prievēstis Anita Vrsberga-Pēža. Kursi oriģināli bija domāti LELBA draudzim un tās locekļiem, bet interesi izteica arī indivīdi no Anglijas, Austrālijas, Beļģijas, Ķīnas un Vācijas draudzēm. Laju kursu pirmā posmā, 2013. gada oktobrī, piedalījās ļoti vispārīgā augšmīnīti mēģinājumā, kā arī no Amerikas.

M.c. Sarma Eglītē ievadīja "eksprešu" laju kursu ar m.c. Osvalda Gulbja teikto par dievkalpojumu: "Dievkalpojums ir draudzes sirds. Kā tūkst, tā arī ir draudze." Tūmā 6 no Amerikas draudzēm (Filadelfijas, Klīvlādes, Kolumbus, Dienvidkalifornijas, ū-

jorkas), kuri nespēja tikt uz laju kursiem pagājušā rudenī, sākām savas kopjamās gaitas ortdienas pusdienā.

Katrā rītū sākām laju vadītā svētībā un nobeidzam ar vakara līgšanu. Trešdienas vakarā bija svētā vakarā dievkalpojums kurā piedalījās visi lektori un pilno kursa dalībnieki.

16 cilvēkiem sākot kopjamā redzēt, ka visi grib tū nodrošināt, ka draudzes sirds stingri pukst Dievam par godu un slavu. Ķrijas draudzēm – bērnību un jauniešu straujais pukstiens. Novēcojot draudzēm – pacemaker. Mazāk draudzēm bez mēģinājuma – Dieva svētā mēģinājuma sirds.

Lektori bija Ķīgi un interesanti, pasniedzot uzdotos tēmatu:

Vilnis Baumanis lasīja lekcijas un deva vingrinājumus par runām mēģinājumā. Ķ efekģi lasīt citu garģdznieku spriediģus, Ķ lasīt Bēģes tēģstus ar izteiksmi, lai tie bģtu saprotami draudģei.

M.c. Sarma Eglītē runģja par liturģģiju un dievkal-

pojuma uzbūvē un kurtu. Apskatījam liturģiju, kura atrodas dziesmu grāmatā, katrā draudze to steno, piemēro savām vajadzībām.

Pr. v. emer. Fricis Kristbergs pasniedza lekcijas par spriedi un problēmu tīklu. Kas ir spriedis un mērķis, kas ir spriedis. Spriedis Dieva vārds kļūst daudzu cilvēku dzīves un mājokļu vidū. Svarīgākais ir lasīt, lasīt, lasīt it sevišķi svētos rakstus.

Linda Sniedze-Taggart, tagad jau diakone, mēģina mums meditatīvas metodes *Visio Divina*, kļūstoties Dievam un uzklaust Viņa balsi mūsos.

Pr. v. Anita Vrsberga-Pēža iedrošināja kursantus kā laju kalpošana draudzē un tās garīgās dzīvē pieņemama. Pārrunājām, kā palīdzēt draudzes mēģinājumiem laju kalpošanu par pilnvarotgu un luteru baznīcā

pieņemamu praksi.

Pr. v. Lauma Zušvica runāja par to, svētību ko laju vadība dod draudzei. Lajis var kļūt par mēģinājumu labo roku. Tas kalpo draudzei sazinoties ar garīdznieku. Lajis nepāņem draudzes vadību.

Pr. v. Krišis Žols pasniedza lekcijas par Bēbeles lasīšanu un izpratni. Višārunāja par baznīcas attīstības iezīmi un kas būtībā jūzina aktīviem kristiešiem, ar draudžu darbiniekiem.

Kursu kulminācija bija svētdienas dievkalpojums kur visi kursanti bija iesaistīti. Spriedis a viet katrs kursants dalījās pieredzē par savu draudzi un baznīcu.

Katrs saņēma diplomu ar noteikumu iet un kalpot savai draudzes pēc vajadzības. Mēs ceram ka draudzes mēs izmantos, jo esam sagatavoti! *Baiba Kaviņa*



Apakšējā rindā: Pr. v. Anita Vrsberga-Pēža no Vašingtonas, Māra Buks no Filadelfijas, Una Šupstika no Anglijas, Ināra Suuberg no Bostonas, Rasma Gundega Ieviņa no Vācijas, Baiba Kaviņa no Ņujorkas, Iveta Grants no Kolumbus, Zenta Apinis no Klīvlāndes, m. c. Dr. Sarma Eglītē no Klīvlāndes. Augšējā rindā: Egls Apelis no Klīvlāndes, Līga Gonzalez no Grand Rapidam, Daina Bēlele no Dienvidkalifornijas, Vitauts Hēzners no Vašingtonas, Ivars Sprīdis no Beļģijas, Imants Miezis no Latvijas, Magnuss Kavišs no Ņujorkas, Kaija Petrovska no Milvokiem, Linda Sniedze Taggart no Roesteras.

2015. gada vasaras nometnes kalendārs

1. periods: no 5. jūlija - 19. jūlijam

2. periods: no 19. jūlija - 1. augustam

Valodas nometne: no 2. augusta - 15. augustam

Seni nometne: no 9. augusta - 15. augustam

Trīsreizs: no 16. augusta - 23. augustam

nebskūšu A nedēļa

kūšu B nedēļa: no 12. jūlija - 18. jūlijam

kūšu C nedēļa: no 19. jūlija - 25. jūlijam

kūšu D nedēļa: no 26. jūlija - 1. augustam

Valodas kūši: no 2. augusta - 8. augustam

Dzimšanas dienas janvāra mēnes

1 Belte, Rasma	9 Liepins, Kristina	13 Upmalis, Juris	24 Kurens, Ervins
1 Kuskis, Janis	10 Biks, Agris	16 Silins, Vera	24 Zimulis, Rita
1 Taube, Harijs	10 Eikstremis, Livija	16 Sulcs, Liga	25 Ciguzis, Aleksandra
2 Rozens, Ieva	10 Petrosovics, Elza	16 Van Valkenburg, Nicole	26 Ubelis, Ilze
2 Veidis, Janis	11 Aivars, Peteris	16 Zarins, Dzintra L.	27 Rumpitis, Olgerts
3 Klimanis, Vilnis	11 Biks, Ausma	17 Nigals, Laura	28 Cantwell, Venta K.
5 Dravnieks, Karlis	11 Brady, Ilse G.	19 Brigis, Janina	28 Piper, Biruta
5 Israels, Aleksandrs	11 Grinvalds, Vija	19 Kundzins, Lara	28 Robertella, Ieva
5 Kundzins, Girts	12 Avens, Voldemars	19 Priede, Eriks	28 Wellner, Vaira
6 Briedis, Roberts A.	12 Erglis, Aija	21 Lapins, Dagnija Spuntele	29 Jansons, Peteris
7 Schnur, Maruta	12 Kivulis, Karlis	22 Semba, Gunta	30 Cederbaums, Inese
8 Clouser, Sarma	13 Aivars, Ilze	23 Bungs, Janis	30 Gaujenieks, Martins
8 Krievins, Haralds	13 Bibelnieks, Maris	23 Tomlinson, Sandra	
9 Bungs, Janis Arturs	13 Rasums, Mara	24 Krastins, Livija	Sveicam jubilārus!

Prāveste Lauma Zušvica ievēlta par Latvijas ev. lut. baznīcas priekšnieku

Bāzņapa vēlēšanu komisija savā sēdē Sietlas baznīcā telpās š. g. 15. oktobrī konstatēja, ka balsstiesgo sarakstā ir 184 vienas – draudzes, garīdznieki un draudžu darbinieki – ar 205 balsīm. No izstāties 183 vēlēšanu materiālu aplūksnīmas emtas 172 atbildes ar 196 balsīm (95%).

Prāveste Lauma Zušvica saņēma 140 balsis, prāvestis Andris Abakuks 35 un prāvestis emer. Fritz T. Kristbergs 19 balsis. Viena balsošanas zeme bija tukša un viena nederīga. Baznīcā Virsvalde ir apstiprinājusi vēlēšanu rezultātu.

Balsoja draudzes no 10 dažādām zemēm – ASV, Austrālijas, Beļģijas, Jaunzālandes, Kanādas, Krievijas (St. Pēterburgas), Latvijas, Lielbritānijas, Vācijas un Zviedrijas.

Augstais balsošanas dalības procents un izteiktā interese par vēlēšanu un to rezultātu norāda, ka mūsu Baznīcā ir dzīvā un darbīga. Novēlam

Jaunais LELBA priekšnieks – prāvestis Gunārs Lazdišs

Sestdien, 25. oktobrī, Sinodes laikā sinodē ar otro vēlēšanu pieejamību ar 72 balsīm no 77 izniegtajiem mandātiem par jauno LELBA priekšnieku ievēlāja prāvesti Gunāru Lazdišu. Jāpiemin, ka iepriekš 9 gadus šo amatu pildīja prāveste Lauma Zušvica. Sirsnīgi sveicam prāvesti Gunāru Lazdišu un izlīdzamies Dieva vadībā, jauno amatu uzņemoties. Sinodes nosauktā guma dievkalpojuma svētdien notika LELBA jaunā priekšnieka locekļa amatiešana, kurā prāvestis Gunārs Lazdišs oficiāli tika ieviests jaunajā amatā.

Jauniešiem ieteikums Dieva svētību vadīt mūsu Baznīcā nakošos septiņus gadus un daudz mestrādīt līdz ar uzticību, sadarbību un mērķību.

Vēlēšanu komisijas priekšnieks, Juris Cilnis



Prāvestis Gunārs Lazdišs un
jauniešiem ieteikums Lauma Zušvica

Dievkalpojumu un notikumu kalendārs

	Sal	Jonkeros	udžersija	Citur
Decembris – 2014				
Sv td. 7. 2. Advents	10:30 Sali š, seko Ziemsvtku tirdzi š ¹	10:00 Saivars	13:30 St. Andrew Parsippany, Saivars ar dg	
Sestd. 13.		14:00 Skolu egl te ar sv tbr di ²		
Sv td. 14. 3. Advents	10:30 Sali š	10:00 Adventa koncerts ar sv tbr di, Saivars ³		
Sestd. 20.				14:00 Seafarers, Sali š, seko novada egl te ⁴
Sv td. 21. 4. Advents	10:30 Sali š, seko Bbeles stunda ⁵	10:00 Saivars		
Trešd. 24.	18:00 Ziemsvtku vakars, Sali š	18:00 Ziemsvtku vakars, Saivars		
Ceturtd. 25.			11:00 storanž, Ziemsvtku diena, Sali š	
Sv td. 28. Vecgads	Nav dievkalpojuma	10:00 Saivars ar dievgaldu		
Janvris – 2015				
Sv td. 4. Zvaigznes diena	10:30 Sali š, ar dg, seko novada egl te ⁶	10:00 Saivars		
Sv td. 11. Kristus krist bas	10:30 Sali š	10:00 Saivars, seko novada sapulce	13:30 St. Andrew Parsippany, Saivars ar dg, seko novada sapulce	
Sv td. 18.	10:30 Sali š, seko novada sapulce	10:00 Saivars ar dievgaldu		
Sestd. 24.			Springfield, Draudz gais aicin jums, Saivars	14:00 Seafarers, Sali š, seko novada sapulce
Sv td. 25.	Nav dievkalpojuma	10:00 Saivars, seko Kult ras dienas		

B beles stundas Jonkeros 11. decembr .

udžersijas m jas medit cijas 18. decembr Ingr das un Ulža Jansonu m j s.

- 1 Sv td., 7. decembr Salas dievkalpojumam sekos Ziemsvtku tirdzi š. B s pusdienas, izloze, tirdzi š, kur var s ieg d ties Salas d mu komitejas gatavotos gardumus – pipark kas, p r gus, rudzu maizi, dzeltenmaizi, putraimdesas, J u sieru, galertu. B s pel kie zir i, Laimas šokol des, gr matu un dai amatniec bas galds.
- 2 Sestd., 13. decembr udžersijas un Bronksas skolas kop svin s egl ti Jonkeros. Egl te b s 14:00 – sv tbr dis, skolas uzvedums, svtku mielasts, atspirdzin jumi, ciemošan s ar Ziemassvtku vec ti.
- 3 Sv td., 14. decembr 10:00 - ūjorkas latviešu ko a Adventa koncerts Jonkeru bazn c ar sv tbr di pirms koncerta. Piedal s ūjorkas latviešu koris, Bronksas kameror estris, solisti, Andrejs Jansons un Laura Padega Zamura - diri enti. Svtku tirdzi var siet ieg d ties LK tvartus, Draudzes Zieme u novada d mu komitejas gr matgalds veltes, maizi, p r gus, naš us. Inform cijai: www.nylatvianconcertchoir.org, Aijai Pelšei, zvaniem: tel: (516) 433-4137.
- 4 Sestd., 20. decembr iekšpils tas dievkalpojumam sekos novada egl te Seafarer's sabiedrisk s telp s. Sekos pakav šan s pie kafijas galda ar p r giem, uzkod m, karstv nu un atspirdzin jumiem. Ce a nor d jumiem uz Seafarers & International House: www.sihnyc.org. Visi laipni iel gti. Jaut jumi? – rakstiet vai zvaniem Andrejam Lazdam: (646) 228-1184.
- 5 B beles stundas Sal 21. decembr p c dievkalpojuma par jaunizdoto nekanonisk Toma eva lija tulkojumu.
- 6 Sv td., 4. janv r Salas dievkalpojumam seko novada egl te ar kor u dzied šanu un grozi u cienastu.

**Draudzes gada sapulce notiks 2015. gada 8. febru r , plkst. 11:00 Jonkeru bazn c
p c dievkalpojuma ar Sv to vakar dienu.**

UJORKAS LATVIEŠU EV. LUT. RAUDZE

GARĢIE DARBINIEKI

M c. Laris Sali š 631-643-5297
35 Beaumont Dr, Melville NY 11747
e-pasts: larisasalins@gmail.com cell 516-509-2224

M c. Juris Saivars 914-423-0524
527 Riverdale Ave - 6S, Yonkers NY 10705-3588
e-pasts: jsaivars@gmail.com cell 917-509-3464

Diakons Indri is Ka eps 973-948-6846
76 Struble Rd, Sandyston NJ 07826
e-pasts: iyaneps@centurylink.net. (jauns epasts!)

KANCELEJA

4 Riga Lane, Melville NY 11747 631-253-3943
e-pasts: kanceleja@nydraudze.org
Runas stundas: trešdien s plkst 12 dien - 6 vakar ,
cit s reiz s atst t zi u, atzvan s p c pirm s iesp jas.

LAUKU PAŠUMS

Latvian Church Camp,
Elka Park NY 12427 518-589-6055
Atp tas nams, p rz J. Bri is 518-589-9932

DIEVKALPOJUMI

Jonkeros, draudzes bazn c , 914-476-4787
Valentine Ln & Leighton Ave, Yonkers NY 10705
Parasti katru sv tdienu pl. 10 un v l cit s reiz s.

Longailend , draudzes bazn c 516-582-0409
4 Riga Lane, Melville NY 11747
Parasti katru sv tdienu pl.10:30 un v l cit s reiz s.

udžersij , Holy Trinity Luth Church 201-678-1484
153 Glenwood Ave, East Orange NJ 07017
Holy Cross Lutheran Church,
639 Mountain Avenue, Springfield, NJ 07081
St. Andrew Lutheran Church,
335 Reynolds Ave, Parsippany NJ 973-887-6713

Manhaten Seafarers & International House,
123 East 15th Street New York, NY 10003

Katski os vasar un cit s viet s dievkalpojumi p c
paša nor d juma.

DRAUDZES SKOLAS

no septembra l dz j nijam

Jonkeros, sestdien s pl 9:15 - 1:45 Jonkeru bazn c .
udžersij , sestd. 9:45-2:00 Holy Cross Lutheran
Church, 639 Mountain Avenue, Springfield, NJ 07081

Latvian Evangelical Lutheran Church of New York

4 Riga Lane
Melville NY 11747-3406

Address Service Requested

